证券代码：300316       证券简称：晶盛机电      公告编号：2013-048

浙江晶盛机电股份有限公司

关于控股子公司取得法人营业执照的公告

浙江晶盛机电股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第十五次会议

审议通过了《关于使用部分超募资金对外投资设立子公司的议案》, 公司拟使用

8,000 万元超募资金与天津中环半导体股份有限公司（以下简称“中环股份”）

共同投资设立内蒙古晶环电子材料有限公司（以下简称“内蒙古晶环”），并由其

建设年产 2500 万 mm 蓝宝石晶棒生产项目，其中公司以货币出资人民币 8,000

万元，持有内蒙古晶环 80%的股权；中环股份以货币出资人民币 2,000 万元，持

有内蒙古晶环 20%股权。具体内容详见公司于 2013年 5月 21 日在中国证监会

指定信息披露网站上刊登的《晶盛机电：第一届董事会第十五次会议决议的公告》

(公告编号:2013-036)和《晶盛机电：关于使用部分超募资金对外投资设立子公

司的公告》(公告编号:2013-039)。

以上投资事项自公司本次董事会审议通过后开始实施。近日，内蒙古晶环首

期出资 5,000万元已经到位，完成了工商注册登记，并取得呼和浩特市工商行政

管理局颁发的《企业法人营业执照》,相关登记信息如下:

注 册 号:150100000043282

名 称:内蒙古晶环电子材料有限公司

住 所:内蒙古自治区呼和浩特市金桥经济开发区工业二区宝力尔街

法定代表人姓名:曹建伟

注 册 资 本:人民币壹亿元

实 收 资 本:人民币伍仟万元

公 司 类 型:有限责任公司

经 营 范 围:许可经营项目:无。一般经营项目:晶体材料销售；技术研发。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特此公告！

浙江晶盛机电股份有限公司董事会

2013 年 7月 1日

	关于控股子公司取得法人营业执照的公告